
 

 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE 
 konaného dne 14. 7. 2025  

v zasedací místnosti OÚ Hlavice. 

 
Přítomni:  Mgr. Štěpánka Sichrovská, Mgr. Jana Arltová, Bc. Lenka Kristková, 

Ing. Josef Pytloun, Jaroslav Najman, Jaroslav Kristek  

Ing. Renata Pytlounová – přítomna od 18:15 hod (po odhlasování bodu 1. a 2.) 

Omluven: Martin Hozák, David Vincour 

Host: J. Hajská – účetní  

 

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu a schválení programu 
2. Odkoupení budovy vodojemu Hlavice 
3. Různé: Oznámení výsledku Konkurz na ředitele ZŠ a MŠ Hlavice a další 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 
 

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu a schválení programu 
 
Zastupitelstvo obce určuje zapisovatelem Lenku Kristkovou, ověřovateli Jaroslava Kristka a 

Janu Arltovou a program beze změny schvaluje. 

Hlasováno bylo: 
 
Pro  -          (6)    
Proti -        (0)    
Zdržel se - (0) 
 
 

2. Odkoupení budovy vodojemu Hlavice 
 
OZ byl paní starostkou přednesen k projednání návrh odkupu objektu vodojemu p.p.č. 179/6 

a st. p.č. 179 v k.ú. Hlavice za vyjednanou cenu Kč 68 503,-. 

Potencionální odkup nemovitosti již dříve ZO projednávalo viz Usnesení č. 7 ze dne 13. 11. 

2023 Usneseni ze schuze OZ obce Hlavice ze dne 13. 11. 2023.pdf : 

file:///C:/Users/lenka.kristkova/Downloads/Usneseni%20ze%20schuze%20OZ%20obce%20Hlavice%20ze%20dne%2013.%2011.%202023.pdf


 

 

 

Zastupitelstvo obce odkoupení jednohlasně schvaluje a pověřuje paní starostku podpisem 

smlouvy a veškerou další administrativou s tímto úkonem spojenou. 

Hlasováno bylo: 
 
Pro  -          (6)    
Proti -        (0)    
Zdržel se - (0) 
 

3. Různé: 

a) Oznámení výsledku Konkurz na ředitele ZŠ a MŠ Hlavice  

ZO bylo informováno o průběhu a výsledku Konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy Hlavice v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve 

znění pozdějších předpisů a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a 

konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů.  

Konkurzní komisí byla zřizovateli jednohlasně doporučena paní Mgr. Stanislava Matulová 

s možným nástupem od 1. 8. 2025. 

 

OZ bylo paní starostkou informováno o tom, že: 

 

1) Obec získala dotaci na pořízení kompostérů – II. Etapa (zájemci o kompostéry o 

objemu 800 či 1050 l se stále mohou stále hlásit na OÚ) 



 

 

2) Proběhla v rámci dotačního titulu restaurování obecních sakrálních prvků oprava 

sochy sv. J. Nepomuckého v Hlavici 

3) Obec získala dotaci od MAS na vybudování dětského hřiště v zahradě MŠ a ZŠ 

Hlavice, a to v hodnotě Kč 639 000,- 

 

4. Diskuze  
 
Jaroslav Najman vyzývá nejen členy zastupitelstva, ale také občany obce Hlavice, aby do 
konce srpna přišli se svým návrhem (v písemné formě) možného využití budovy bývalé 
Mateřské školy Hlavice č.p. 48: 

 
 
 

5. Závěr 
 

Termín dalšího zasedání zastupitelstva obce je v tuto chvíli stanoven na 
pondělí 8. 9. 2025 od 18:00 hod  

 
 

V Hlavici dne: 16. 7. 2025     Zapsala: Bc. Lenka Kristková 

 

 

……………………………………………………….  ……………………………………………………… 

Starostka: Mgr. Štěpánka Sichrovská   Místostarostka: Bc. Lenka Kristková 

 


